
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.31.2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze 

zm.), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) 

oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów do poboru podatków określonych w § 1 dla obszarów poszczególnych sołectw 

wyznacza się sołtysów tych wsi, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso podatków, o których mowa w § 1 w wysokości 

10 % od sumy zainkasowanych i terminowo wpłaconych kwot podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr RG.0007.73.2019 Rady Gminy w Kowale Oleckie z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Kowale Oleckie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

w drodze inkasa oraz określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 6 września 2024 r.

Poz. 3996



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.31.2024 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 4 września 2024 r. 

 

Wykaz inkasentów dla obszarów poszczególnych sołectw na terenie Gminy Kowale Oleckie 

 

Lp. Sołectwo Sołtys inkasent (nazwisko i imię) 

1. Bialskie Pola Jonio Dariusz 

2. Borkowiny Makarewicz Tomasz 

3. Chełchy Adamczyk Alicja 

4. Cicha Wólka Grygieńć Dorota 

5. Czukty Sawicka Dorota Małgorzata 

6. Czerwony Dwór Gontar Tadeusz Ryszard 

7. Dorsze Jagłowska Aneta 

8. Drozdowo Marcinkiewicz Szymon 

9. Golubie Wężewskie Bordzio Maria 

10. Golubki Kasperuk Dorota 

11. Gorczyce Sawośko Wioletta 

12. Guzy Szocińska Sylwia 

13. Jabłonowo Baranowski Hubert 

14. Kiliany Świerzbin Tomasz 

15. Kowale Oleckie Czerwiński Karol 

16. Lakiele Leszczyńska Małgorzata 

17. Monety Słabiński Karol 

18. Rogówko Przekop Leszek 

19. Sokółki Kijewski Andrzej 

20. Stacze Bordzio Emilia 

21. Stożne Stasiukiewicz Małgorzata 

22. Szarejki Rubin Jerzy 

23. Szeszki Sieczkowski Piotr 

24. Szwałk Piaścik Daniel 

25. Wężewo Trocka Justyna 

26. Zawady Oleckie Sawicki Andrzej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3996


		2024-09-06T09:39:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




